

## JO-KRI I ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 56 59 46

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Johnny Richard Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JO-KRI I ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 56 59 46
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Richard Kristiansen
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	JO-KRI A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.793</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	75.059	74.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.266</b>	<b>74.448</b>
1 Skat af årets resultat	-15.458	-16.368
<b>Årets resultat</b>	<b>54.808</b>	<b>58.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.925.000	0
Overføres til overført resultat	0	58.080
Disponeret fra overført resultat	-1.870.192	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.808</b>	<b>58.080</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.542	1.935.654
Tilgodehavender i alt	64.542	1.935.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>64.542</b>	<b>1.935.654</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>64.542</b>	<b>1.935.654</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.095	1.879.286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.095</b>	<b>1.919.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	15.447	16.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.447	16.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.447</b>	<b>16.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.542</b>	<b>1.935.654</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.821.206	0	1.821.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	58.080	58.080
Overført til overført resultat	0	-1.821.206	1.821.206	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	1.879.286	1.919.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	54.809	54.809
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.925.000	-1.925.000
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>9.095</u>	<u>49.095</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>15.458</u>	<u>16.368</u>
	<u><b>15.458</b></u>	<u><b>16.368</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
